
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIX/399/2023 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia 27 listopada 2023 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika oraz kandydata 

na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Miasta i Gminy Sochocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (Dz. U. z 2025 r., poz. 244 ze zm.), Rada Miejska w Sochocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/399/2023 Rady Miejskiej w Sochocinie z dnia 27 listopada 2023 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika oraz kandydata na strażaka ratownika 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Miasta i Gminy Sochocin (Dz. Urz. Woj. Maz. z dn. 27 listopada 2023 r. 
poz 13056) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej, a także brał udział w zabezpieczaniu obszaru 
chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego 
w powiatowym (miejskim) planie ratowniczym, ustala się na kwotę 23,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sochocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący 
 
 

Dariusz Kujawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3791


	UCHWAŁA NR XI/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W SOCHOCINIE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T12:14:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




